
特材代碼: CDP01PD002BQ 

特材中文品名: “邦特”引流導管組 

特材英文品名: “BIOTEQ” Drainage Catheter Set 

許可證字號: 衛部醫器製字第 008324號 

 

規格(型號)

外徑(mm) 長度(mm) 有效長度(mm) 外徑(mm) 有效長度(mm)

BT-PD0-0520 5 Fr. 1.72 200 190 1.07 208

BT-PD0-0620 6 Fr. 2.15 200 190 1.07 208

BT-PD0-0720 7 Fr. 2.36 200 190 1.27 208

BT-PD0-0820 8 Fr. 2.85 200 190 1.47 208

BT-PD0-0920 9 Fr. 3.17 200 190 1.47 208

BT-PD0-1020 10 Fr. 3.50 200 190 1.65 208

BT-PD0-1220 12 Fr. 4.17 200 190 2.11 208

BT-PD0-1420 14 Fr. 4.83 200 190 2.11 208

BT-PD0-1620 16 Fr. 5.40 200 190 2.11 208

BT-PD0-0525 5 Fr. 1.72 250 240 1.07 258

BT-PD0-0625 6 Fr. 2.15 250 240 1.07 258

BT-PD0-0725 7 Fr. 2.36 250 240 1.27 258

BT-PD0-0825 8 Fr. 2.85 250 240 1.47 258

BT-PD0-0925 9 Fr. 3.17 250 240 1.47 258

BT-PD0-1025 10 Fr. 3.50 250 240 1.65 258

BT-PD0-1225 12 Fr. 4.17 250 240 2.11 258

BT-PD0-1425 14 Fr. 4.83 250 240 2.11 258

BT-PD0-1625 16 Fr. 5.40 250 240 2.11 258

BT-PD0-0530 5 Fr. 1.72 300 290 1.07 308

BT-PD0-0630 6 Fr. 2.15 300 290 1.07 308

BT-PD0-0730 7 Fr. 2.36 300 290 1.27 308

BT-PD0-0830 8 Fr. 2.85 300 290 1.47 308

BT-PD0-0930 9 Fr. 3.17 300 290 1.47 308

BT-PD0-1030 10 Fr. 3.50 300 290 1.65 308

BT-PD0-1230 12 Fr. 4.17 300 290 2.11 308

BT-PD0-1430 14 Fr. 4.83 300 290 2.11 308

BT-PD0-1630 16 Fr. 5.40 300 290 2.11 308

BT-PD0-0540 5 Fr. 1.72 400 390 1.07 408

BT-PD0-0640 6 Fr. 2.15 400 390 1.07 408

BT-PD0-0740 7 Fr. 2.36 400 390 1.27 408

BT-PD0-0840 8 Fr. 2.85 400 390 1.47 408

BT-PD0-0940 9 Fr. 3.17 400 390 1.47 408

BT-PD0-1040 10 Fr. 3.50 400 390 1.65 408

BT-PD0-1240 12 Fr. 4.17 400 390 2.11 408

BT-PD0-1440 14 Fr. 4.83 400 390 2.11 408

BT-PD0-1640 16 Fr. 5.40 400 390 2.11 408

BT-PD0-0620-W 6 Fr. 2.15 200 190 1.07 208

BT-PD0-0720-W 7 Fr. 2.36 200 190 1.27 208

BT-PD0-0820-W 8 Fr. 2.85 200 190 1.47 208

BT-PD0-0920-W 9 Fr. 3.17 200 190 1.47 208

BT-PD0-1020-W 10 Fr. 3.50 200 190 1.65 208

BT-PD0-1220-W 12 Fr. 4.17 200 190 2.11 208

BT-PD0-1420-W 14 Fr. 4.83 200 190 2.11 208

BT-PD0-1620-W 16 Fr. 5.40 200 190 2.11 208

BT-PD0-0625-W 6 Fr. 2.15 250 240 1.07 258

BT-PD0-0725-W 7 Fr. 2.36 250 240 1.27 258

BT-PD0-0825-W 8 Fr. 2.85 250 240 1.47 258

BT-PD0-0925-W 9 Fr. 3.17 250 240 1.47 258

BT-PD0-1025-W 10 Fr. 3.50 250 240 1.65 258

BT-PD0-1225-W 12 Fr. 4.17 250 240 2.11 258

BT-PD0-1425-W 14 Fr. 4.83 250 240 2.11 258

BT-PD0-1625-W 16 Fr. 5.40 250 240 2.11 258

BT-PD0-0630-W 6 Fr. 2.15 300 290 1.07 308

BT-PD0-0730-W 7 Fr. 2.36 300 290 1.27 308

BT-PD0-0830-W 8 Fr. 2.85 300 290 1.47 308

BT-PD0-0930-W 9 Fr. 3.17 300 290 1.47 308

BT-PD0-1030-W 10 Fr. 3.50 300 290 1.65 308

BT-PD0-1230-W 12 Fr. 4.17 300 290 2.11 308

BT-PD0-1430-W 14 Fr. 4.83 300 290 2.11 308

BT-PD0-1630-W 16 Fr. 5.40 300 290 2.11 308

BT-PD0-0640-W 6 Fr. 2.15 400 390 1.07 408

BT-PD0-0740-W 7 Fr. 2.36 400 390 1.27 408

BT-PD0-0840-W 8 Fr. 2.85 400 390 1.47 408

BT-PD0-0940-W 9 Fr. 3.17 400 390 1.47 408

BT-PD0-1040-W 10 Fr. 3.50 400 390 1.65 408

BT-PD0-1240-W 12 Fr. 4.17 400 390 2.11 408

BT-PD0-1440-W 14 Fr. 4.83 400 390 2.11 408

BT-PD0-1640-W 16 Fr. 5.40 400 390 2.11 408

直線引流導管組

含尼龍線

(直接穿刺型)

導管 穿刺針
類別 型號 尺寸

直線引流導管組

(直接穿刺型)

https://info.fda.gov.tw/MLMS/H0001D.aspx?Type=Lic&LicId=05000941


 

 

 
 

 

 

規格(型號)

外徑(mm) 長度(mm) 有效長度(mm) 外徑(mm) 有效長度(mm)

BT-PD1-0520 5 Fr. 1.72 200 190 1.07 208

BT-PD1-0620 6 Fr. 2.15 200 190 1.07 208

BT-PD1-0720 7 Fr. 2.36 200 190 1.27 208

BT-PD1-0820 8 Fr. 2.85 200 190 1.47 208

BT-PD1-0920 9 Fr. 3.17 200 190 1.47 208

BT-PD1-1020 10 Fr. 3.50 200 190 1.65 208

BT-PD1-1220 12 Fr. 4.17 200 190 2.11 208

BT-PD1-1420 14 Fr. 4.83 200 190 2.11 208

BT-PD1-1620 16 Fr. 5.40 200 190 2.11 208

BT-PD1-0525 5 Fr. 1.72 250 240 1.07 258

BT-PD1-0625 6 Fr. 2.15 250 240 1.07 258

BT-PD1-0725 7 Fr. 2.36 250 240 1.27 258

BT-PD1-0825 8 Fr. 2.85 250 240 1.47 258

BT-PD1-0925 9 Fr. 3.17 250 240 1.47 258

BT-PD1-1025 10 Fr. 3.50 250 240 1.65 258

BT-PD1-1225 12 Fr. 4.17 250 240 2.11 258

BT-PD1-1425 14 Fr. 4.83 250 240 2.11 258

BT-PD1-1625 16 Fr. 5.40 250 240 2.11 258

BT-PD1-0530 5 Fr. 1.72 300 290 1.07 308

BT-PD1-0630 6 Fr. 2.15 300 290 1.07 308

BT-PD1-0730 7 Fr. 2.36 300 290 1.27 308

BT-PD1-0830 8 Fr. 2.85 300 290 1.47 308

BT-PD1-0930 9 Fr. 3.17 300 290 1.47 308

BT-PD1-1030 10 Fr. 3.50 300 290 1.65 308

BT-PD1-1230 12 Fr. 4.17 300 290 2.11 308

BT-PD1-1430 14 Fr. 4.83 300 290 2.11 308

BT-PD1-1630 16 Fr. 5.40 300 290 2.11 308

BT-PD1-0540 5 Fr. 1.72 400 390 1.07 408

BT-PD1-0640 6 Fr. 2.15 400 390 1.07 408

BT-PD1-0740 7 Fr. 2.36 400 390 1.27 408

BT-PD1-0840 8 Fr. 2.85 400 390 1.47 408

BT-PD1-0940 9 Fr. 3.17 400 390 1.47 408

BT-PD1-1040 10 Fr. 3.50 400 390 1.65 408

BT-PD1-1240 12 Fr. 4.17 400 390 2.11 408

BT-PD1-1440 14 Fr. 4.83 400 390 2.11 408

BT-PD1-1640 16 Fr. 5.40 400 390 2.11 408

BT-PD1-0620-W 6 Fr. 2.15 200 190 1.07 208

BT-PD1-0720-W 7 Fr. 2.36 200 190 1.27 208

BT-PD1-0820-W 8 Fr. 2.85 200 190 1.47 208

BT-PD1-0920-W 9 Fr. 3.17 200 190 1.47 208

BT-PD1-1020-W 10 Fr. 3.50 200 190 1.65 208

BT-PD1-1220-W 12 Fr. 4.17 200 190 2.11 208

BT-PD1-1420-W 14 Fr. 4.83 200 190 2.11 208

BT-PD1-1620-W 16 Fr. 5.40 200 190 2.11 208

BT-PD1-0625-W 6 Fr. 2.15 250 240 1.07 258

BT-PD1-0725-W 7 Fr. 2.36 250 240 1.27 258

BT-PD1-0825-W 8 Fr. 2.85 250 240 1.47 258

BT-PD1-0925-W 9 Fr. 3.17 250 240 1.47 258

BT-PD1-1025-W 10 Fr. 3.50 250 240 1.65 258

BT-PD1-1225-W 12 Fr. 4.17 250 240 2.11 258

BT-PD1-1425-W 14 Fr. 4.83 250 240 2.11 258

BT-PD1-1625-W 16 Fr. 5.40 250 240 2.11 258

BT-PD1-0630-W 6 Fr. 2.15 300 290 1.07 308

BT-PD1-0730-W 7 Fr. 2.36 300 290 1.27 308

BT-PD1-0830-W 8 Fr. 2.85 300 290 1.47 308

BT-PD1-0930-W 9 Fr. 3.17 300 290 1.47 308

BT-PD1-1030-W 10 Fr. 3.50 300 290 1.65 308

BT-PD1-1230-W 12 Fr. 4.17 300 290 2.11 308

BT-PD1-1430-W 14 Fr. 4.83 300 290 2.11 308

BT-PD1-1630-W 16 Fr. 5.40 300 290 2.11 308

BT-PD1-0640-W 6 Fr. 2.15 400 390 1.07 408

BT-PD1-0740-W 7 Fr. 2.36 400 390 1.27 408

BT-PD1-0840-W 8 Fr. 2.85 400 390 1.47 408

BT-PD1-0940-W 9 Fr. 3.17 400 390 1.47 408

BT-PD1-1040-W 10 Fr. 3.50 400 390 1.65 408

BT-PD1-1240-W 12 Fr. 4.17 400 390 2.11 408

BT-PD1-1440-W 14 Fr. 4.83 400 390 2.11 408

BT-PD1-1640-W 16 Fr. 5.40 400 390 2.11 408

穿刺針

引流導管組(豬尾巴

型)

(直接穿刺型)

引流導管組

含尼龍線(豬尾巴型)

(直接穿刺型)

類別 型號 尺寸
導管



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

規格(型號)

外徑(mm) 長度(mm) 有效長度(mm) 外徑(mm) 有效長度(mm) 外徑(mm) 有效長度(mm)

BT-PD2-0520 5 Fr. 1.72 200 190 1.07 208 ---- ----

BT-PD2-0620 6 Fr. 2.15 200 190 1.07 208 ---- ----

BT-PD2-0525 5 Fr. 1.72 250 240 1.07 258 ---- ----

BT-PD2-0625 6 Fr. 2.15 250 240 1.07 258 ---- ----

BT-PD2-0530 5 Fr. 1.72 300 290 1.07 308 ---- ----

BT-PD2-0630 6 Fr. 2.15 300 290 1.07 308 ---- ----

BT-PD2-0540 5 Fr. 1.72 400 390 1.07 408 ---- ----

BT-PD2-0640 6 Fr. 2.15 400 390 1.07 408 ---- ----

BT-PD2-0720 7 Fr. 2.36 200 190 1.27 208 1.22 210

BT-PD2-0820 8 Fr. 2.85 200 190 1.47 208 1.35 210

BT-PD2-0920 9 Fr. 3.17 200 190 1.47 208 1.46 210

BT-PD2-1020 10 Fr. 3.50 200 190 1.65 208 1.60 210

BT-PD2-1220 12 Fr. 4.17 200 190 2.11 208 1.95 210

BT-PD2-1420 14 Fr. 4.83 200 190 2.11 208 2.30 210

BT-PD2-1620 16 Fr. 5.40 200 190 2.11 208 2.55 210

BT-PD2-0725 7 Fr. 2.36 250 240 1.27 258 1.22 260

BT-PD2-0825 8 Fr. 2.85 250 240 1.47 258 1.35 260

BT-PD2-0925 9 Fr. 3.17 250 240 1.47 258 1.46 260

BT-PD2-1025 10 Fr. 3.50 250 240 1.65 258 1.60 260

BT-PD2-1225 12 Fr. 4.17 250 240 2.11 258 1.95 260

BT-PD2-1425 14 Fr. 4.83 250 240 2.11 258 2.30 260

BT-PD2-1625 16 Fr. 5.40 250 240 2.11 258 2.55 260

BT-PD2-0730 7 Fr. 2.36 300 290 1.27 308 1.22 310

BT-PD2-0830 8 Fr. 2.85 300 290 1.47 308 1.35 310

BT-PD2-0930 9 Fr. 3.17 300 290 1.47 308 1.46 310

BT-PD2-1030 10 Fr. 3.50 300 290 1.65 308 1.60 310

BT-PD2-1230 12 Fr. 4.17 300 290 2.11 308 1.95 310

BT-PD2-1430 14 Fr. 4.83 300 290 2.11 308 2.30 310

BT-PD2-1630 16 Fr. 5.40 300 290 2.11 308 2.55 310

BT-PD2-0740 7 Fr. 2.36 400 390 1.27 408 1.22 410

BT-PD2-0840 8 Fr. 2.85 400 390 1.47 408 1.35 410

BT-PD2-0940 9 Fr. 3.17 400 390 1.47 408 1.46 410

BT-PD2-1040 10 Fr. 3.50 400 390 1.65 408 1.60 410

BT-PD2-1240 12 Fr. 4.17 400 390 2.11 408 1.95 410

BT-PD2-1440 14 Fr. 4.83 400 390 2.11 408 2.30 410

BT-PD2-1640 16 Fr. 5.40 400 390 2.11 408 2.55 410

BT-PD2-0620-W 6 Fr. 2.15 200 190 1.07 208 ---- ----

BT-PD2-0625-W 6 Fr. 2.15 250 240 1.07 258 ---- ----

BT-PD2-0630-W 6 Fr. 2.15 300 290 1.07 308 ---- ----

BT-PD2-0640-W 6 Fr. 2.15 400 390 1.07 408 ---- ----

BT-PD2-0720-W 7 Fr. 2.36 200 190 1.27 208 1.22 210

BT-PD2-0820-W 8 Fr. 2.85 200 190 1.47 208 1.35 210

BT-PD2-0920-W 9 Fr. 3.17 200 190 1.47 208 1.46 210

BT-PD2-1020-W 10 Fr. 3.50 200 190 1.65 208 1.60 210

BT-PD2-1220-W 12 Fr. 4.17 200 190 2.11 208 1.95 210

BT-PD2-1420-W 14 Fr. 4.83 200 190 2.11 208 2.30 210

BT-PD2-1620-W 16 Fr. 5.40 200 190 2.11 208 2.55 210

BT-PD2-0725-W 7 Fr. 2.36 250 240 1.27 258 1.22 260

BT-PD2-0825-W 8 Fr. 2.85 250 240 1.47 258 1.35 260

BT-PD2-0925-W 9 Fr. 3.17 250 240 1.47 258 1.46 260

BT-PD2-1025-W 10 Fr. 3.50 250 240 1.65 258 1.60 260

BT-PD2-1225-W 12 Fr. 4.17 250 240 2.11 258 1.95 260

BT-PD2-1425-W 14 Fr. 4.83 250 240 2.11 258 2.30 260

BT-PD2-1625-W 16 Fr. 5.40 250 240 2.11 258 2.55 260

BT-PD2-0730-W 7 Fr. 2.36 300 290 1.27 308 1.22 310

BT-PD2-0830-W 8 Fr. 2.85 300 290 1.47 308 1.35 310

BT-PD2-0930-W 9 Fr. 3.17 300 290 1.47 308 1.46 310

BT-PD2-1030-W 10 Fr. 3.50 300 290 1.65 308 1.60 310

BT-PD2-1230-W 12 Fr. 4.17 300 290 2.11 308 1.95 310

BT-PD2-1430-W 14 Fr. 4.83 300 290 2.11 308 2.30 310

BT-PD2-1630-W 16 Fr. 5.40 300 290 2.11 308 2.55 310

BT-PD2-0740-W 7 Fr. 2.36 400 390 1.27 408 1.22 410

BT-PD2-0840-W 8 Fr. 2.85 400 390 1.47 408 1.35 410

BT-PD2-0940-W 9 Fr. 3.17 400 390 1.47 408 1.46 410

BT-PD2-1040-W 10 Fr. 3.50 400 390 1.65 408 1.60 410

BT-PD2-1240-W 12 Fr. 4.17 400 390 2.11 408 1.95 410

BT-PD2-1440-W 14 Fr. 4.83 400 390 2.11 408 2.30 410

BT-PD2-1640-W 16 Fr. 5.40 400 390 2.11 408 2.55 410

直線引流導管組

(附硬套管型)

直線引流導管組

(附軟硬套管型)

直線引流導管組

含尼龍線

(附硬套管型)

直線引流導管組

含尼龍線

(附軟硬套管型

軟套管
類別 型號 尺寸

導管 硬套管



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

規格(型號)

外徑(mm) 長度(mm) 有效長度(mm) 外徑(mm) 有效長度(mm) 外徑(mm) 有效長度(mm)

BT-PDS-0520 5 Fr. 1.72 200 190 1.07 208 ---- ----

BT-PDS-0620 6 Fr. 2.15 200 190 1.07 208 ---- ----

BT-PDS-0525 5 Fr. 1.72 250 240 1.07 258 ---- ----

BT-PDS-0625 6 Fr. 2.15 250 240 1.07 258 ---- ----

BT-PDS-0530 5 Fr. 1.72 300 290 1.07 308 ---- ----

BT-PDS-0630 6 Fr. 2.15 300 290 1.07 308 ---- ----

BT-PDS-0540 5 Fr. 1.72 400 390 1.07 408 ---- ----

BT-PDS-0640 6 Fr. 2.15 400 390 1.07 408 ---- ----

BT-PDS-0720 7 Fr. 2.36 200 190 1.27 208 1.22 210

BT-PDS-0820 8 Fr. 2.85 200 190 1.47 208 1.35 210

BT-PDS-0920 9 Fr. 3.17 200 190 1.47 208 1.46 210

BT-PDS-1020 10 Fr. 3.50 200 190 1.65 208 1.60 210

BT-PDS-1220 12 Fr. 4.17 200 190 2.11 208 1.95 210

BT-PDS-1420 14 Fr. 4.83 200 190 2.11 208 2.30 210

BT-PDS-1620 16 Fr. 5.40 200 190 2.11 208 2.55 210

BT-PDS-0725 7 Fr. 2.36 250 240 1.27 258 1.22 260

BT-PDS-0825 8 Fr. 2.85 250 240 1.47 258 1.35 260

BT-PDS-0925 9 Fr. 3.17 250 240 1.47 258 1.46 260

BT-PDS-1025 10 Fr. 3.50 250 240 1.65 258 1.60 260

BT-PDS-1225 12 Fr. 4.17 250 240 2.11 258 1.95 260

BT-PDS-1425 14 Fr. 4.83 250 240 2.11 258 2.30 260

BT-PDS-1625 16 Fr. 5.40 250 240 2.11 258 2.55 260

BT-PDS-0730 7 Fr. 2.36 300 290 1.27 308 1.22 310

BT-PDS-0830 8 Fr. 2.85 300 290 1.47 308 1.35 310

BT-PDS-0930 9 Fr. 3.17 300 290 1.47 308 1.46 310

BT-PDS-1030 10 Fr. 3.50 300 290 1.65 308 1.60 310

BT-PDS-1230 12 Fr. 4.17 300 290 2.11 308 1.95 310

BT-PDS-1430 14 Fr. 4.83 300 290 2.11 308 2.30 310

BT-PDS-1630 16 Fr. 5.40 300 290 2.11 308 2.55 310

BT-PDS-0740 7 Fr. 2.36 400 390 1.27 408 1.22 410

BT-PDS-0840 8 Fr. 2.85 400 390 1.47 408 1.35 410

BT-PDS-0940 9 Fr. 3.17 400 390 1.47 408 1.46 410

BT-PDS-1040 10 Fr. 3.50 400 390 1.65 408 1.60 410

BT-PDS-1240 12 Fr. 4.17 400 390 2.11 408 1.95 410

BT-PDS-1440 14 Fr. 4.83 400 390 2.11 408 2.30 410

BT-PDS-1640 16 Fr. 5.40 400 390 2.11 408 2.55 410

BT-PDS-0620-W 6 Fr. 2.15 200 190 1.07 208 ---- ----

BT-PDS-0625-W 6 Fr. 2.15 250 240 1.07 258 ---- ----

BT-PDS-0630-W 6 Fr. 2.15 300 290 1.07 308 ---- ----

BT-PDS-0640-W 6 Fr. 2.15 400 390 1.07 408 ---- ----

BT-PDS-0720-W 7 Fr. 2.36 200 190 1.27 208 1.22 210

BT-PDS-0820-W 8 Fr. 2.85 200 190 1.47 208 1.35 210

BT-PDS-0920-W 9 Fr. 3.17 200 190 1.47 208 1.46 210

BT-PDS-1020-W 10 Fr. 3.50 200 190 1.65 208 1.60 210

BT-PDS-1220-W 12 Fr. 4.17 200 190 2.11 208 1.95 210

BT-PDS-1420-W 14 Fr. 4.83 200 190 2.11 208 2.30 210

BT-PDS-1620-W 16 Fr. 5.40 200 190 2.11 208 2.55 210

BT-PDS-0725-W 7 Fr. 2.36 250 240 1.27 258 1.22 260

BT-PDS-0825-W 8 Fr. 2.85 250 240 1.47 258 1.35 260

BT-PDS-0925-W 9 Fr. 3.17 250 240 1.47 258 1.46 260

BT-PDS-1025-W 10 Fr. 3.50 250 240 1.65 258 1.60 260

BT-PDS-1225-W 12 Fr. 4.17 250 240 2.11 258 1.95 260

BT-PDS-1425-W 14 Fr. 4.83 250 240 2.11 258 2.30 260

BT-PDS-1625-W 16 Fr. 5.40 250 240 2.11 258 2.55 260

BT-PDS-0730-W 7 Fr. 2.36 300 290 1.27 308 1.22 310

BT-PDS-0830-W 8 Fr. 2.85 300 290 1.47 308 1.35 310

BT-PDS-0930-W 9 Fr. 3.17 300 290 1.47 308 1.46 310

BT-PDS-1030-W 10 Fr. 3.50 300 290 1.65 308 1.60 310

BT-PDS-1230-W 12 Fr. 4.17 300 290 2.11 308 1.95 310

BT-PDS-1430-W 14 Fr. 4.83 300 290 2.11 308 2.30 310

BT-PDS-1630-W 16 Fr. 5.40 300 290 2.11 308 2.55 310

BT-PDS-0740-W 7 Fr. 2.36 400 390 1.27 408 1.22 410

BT-PDS-0840-W 8 Fr. 2.85 400 390 1.47 408 1.35 410

BT-PDS-0940-W 9 Fr. 3.17 400 390 1.47 408 1.46 410

BT-PDS-1040-W 10 Fr. 3.50 400 390 1.65 408 1.60 410

BT-PDS-1240-W 12 Fr. 4.17 400 390 2.11 408 1.95 410

BT-PDS-1440-W 14 Fr. 4.83 400 390 2.11 408 2.30 410

BT-PDS-1640-W 16 Fr. 5.40 400 390 2.11 408 2.55 410

引流導管組(豬尾巴

型)

(附硬套管型)

引流導管組(豬尾巴

型)

(附軟硬套管型)

引流導管組

含尼龍線(豬尾巴

型)

(附硬套管型)

引流導管組

含尼龍線(豬尾巴

型)

(附軟硬套管型)

導管 硬套管 軟套管
類別 型號 尺寸



 

 

 

 

 

 

規格(型號)

外徑(mm) 長度(mm) 有效長度(mm) 外徑(mm) 有效長度(mm)

BT-PD1-0520(CL) 5 Fr. 1.72 200 190 1.07 208

BT-PD1-0620(CL) 6 Fr. 2.15 200 190 1.07 208

BT-PD1-0720(CL) 7 Fr. 2.36 200 190 1.27 208

BT-PD1-0820(CL) 8 Fr. 2.85 200 190 1.47 208

BT-PD1-0920(CL) 9 Fr. 3.17 200 190 1.47 208

BT-PD1-1020(CL) 10 Fr. 3.50 200 190 1.65 208

BT-PD1-1220(CL) 12 Fr. 4.17 200 190 2.11 208

BT-PD1-1420(CL) 14 Fr. 4.83 200 190 2.11 208

BT-PD1-1620(CL) 16 Fr. 5.40 200 190 2.11 208

BT-PD1-0525(CL) 5 Fr. 1.72 250 240 1.07 258

BT-PD1-0625(CL) 6 Fr. 2.15 250 240 1.07 258

BT-PD1-0725(CL) 7 Fr. 2.36 250 240 1.27 258

BT-PD1-0825(CL) 8 Fr. 2.85 250 240 1.47 258

BT-PD1-0925(CL) 9 Fr. 3.17 250 240 1.47 258

BT-PD1-1025(CL) 10 Fr. 3.50 250 240 1.65 258

BT-PD1-1225(CL) 12 Fr. 4.17 250 240 2.11 258

BT-PD1-1425(CL) 14 Fr. 4.83 250 240 2.11 258

BT-PD1-1625(CL) 16 Fr. 5.40 250 240 2.11 258

BT-PD1-0530(CL) 5 Fr. 1.72 300 290 1.07 308

BT-PD1-0630(CL) 6 Fr. 2.15 300 290 1.07 308

BT-PD1-0730(CL) 7 Fr. 2.36 300 290 1.27 308

BT-PD1-0830(CL) 8 Fr. 2.85 300 290 1.47 308

BT-PD1-0930(CL) 9 Fr. 3.17 300 290 1.47 308

BT-PD1-1030(CL) 10 Fr. 3.50 300 290 1.65 308

BT-PD1-1230(CL) 12 Fr. 4.17 300 290 2.11 308

BT-PD1-1430(CL) 14 Fr. 4.83 300 290 2.11 308

BT-PD1-1630(CL) 16 Fr. 5.40 300 290 2.11 308

BT-PD1-0540(CL) 5 Fr. 1.72 400 390 1.07 408

BT-PD1-0640(CL) 6 Fr. 2.15 400 390 1.07 408

BT-PD1-0740(CL) 7 Fr. 2.36 400 390 1.27 408

BT-PD1-0840(CL) 8 Fr. 2.85 400 390 1.47 408

BT-PD1-0940(CL) 9 Fr. 3.17 400 390 1.47 408

BT-PD1-1040(CL) 10 Fr. 3.50 400 390 1.65 408

BT-PD1-1240(CL) 12 Fr. 4.17 400 390 2.11 408

BT-PD1-1440(CL) 14 Fr. 4.83 400 390 2.11 408

BT-PD1-1640(CL) 16 Fr. 5.40 400 390 2.11 408

BT-PD1-0620-W(CL) 6 Fr. 2.15 200 190 1.07 208

BT-PD1-0720-W(CL) 7 Fr. 2.36 200 190 1.27 208

BT-PD1-0820-W(CL) 8 Fr. 2.85 200 190 1.47 208

BT-PD1-0920-W(CL) 9 Fr. 3.17 200 190 1.47 208

BT-PD1-1020-W(CL) 10 Fr. 3.50 200 190 1.65 208

BT-PD1-1220-W(CL) 12 Fr. 4.17 200 190 2.11 208

BT-PD1-1420-W(CL) 14 Fr. 4.83 200 190 2.11 208

BT-PD1-1620-W(CL) 16 Fr. 5.40 200 190 2.11 208

BT-PD1-0625-W(CL) 6 Fr. 2.15 250 240 1.07 258

BT-PD1-0725-W(CL) 7 Fr. 2.36 250 240 1.27 258

BT-PD1-0825-W(CL) 8 Fr. 2.85 250 240 1.47 258

BT-PD1-0925-W(CL) 9 Fr. 3.17 250 240 1.47 258

BT-PD1-1025-W(CL) 10 Fr. 3.50 250 240 1.65 258

BT-PD1-1225-W(CL) 12 Fr. 4.17 250 240 2.11 258

BT-PD1-1425-W(CL) 14 Fr. 4.83 250 240 2.11 258

BT-PD1-1625-W(CL) 16 Fr. 5.40 250 240 2.11 258

BT-PD1-0630-W(CL) 6 Fr. 2.15 300 290 1.07 308

BT-PD1-0730-W(CL) 7 Fr. 2.36 300 290 1.27 308

BT-PD1-0830-W(CL) 8 Fr. 2.85 300 290 1.47 308

BT-PD1-0930-W(CL) 9 Fr. 3.17 300 290 1.47 308

BT-PD1-1030-W(CL) 10 Fr. 3.50 300 290 1.65 308

BT-PD1-1230-W(CL) 12 Fr. 4.17 300 290 2.11 308

BT-PD1-1430-W(CL) 14 Fr. 4.83 300 290 2.11 308

BT-PD1-1630-W(CL) 16 Fr. 5.40 300 290 2.11 308

BT-PD1-0640-W(CL) 6 Fr. 2.15 400 390 1.07 408

BT-PD1-0740-W(CL) 7 Fr. 2.36 400 390 1.27 408

BT-PD1-0840-W(CL) 8 Fr. 2.85 400 390 1.47 408

BT-PD1-0940-W(CL) 9 Fr. 3.17 400 390 1.47 408

BT-PD1-1040-W(CL) 10 Fr. 3.50 400 390 1.65 408

BT-PD1-1240-W(CL) 12 Fr. 4.17 400 390 2.11 408

BT-PD1-1440-W(CL) 14 Fr. 4.83 400 390 2.11 408

BT-PD1-1640-W(CL) 16 Fr. 5.40 400 390 2.11 408

穿刺針

引流導管組(CL)

(直接穿刺型)

引流導管組(CL)

含尼龍線

(直接穿刺型)

類別 型號 尺寸
導管



 
 

規格(型號)

外徑(mm) 長度(mm) 有效長度(mm) 外徑(mm) 有效長度(mm)

BT-PD1-0520(MCL) 5 Fr. 1.72 200 190 1.07 208

BT-PD1-0620(MCL) 6 Fr. 2.15 200 190 1.07 208

BT-PD1-0720(MCL) 7 Fr. 2.36 200 190 1.27 208

BT-PD1-0820(MCL) 8 Fr. 2.85 200 190 1.47 208

BT-PD1-0920(MCL) 9 Fr. 3.17 200 190 1.47 208

BT-PD1-1020(MCL) 10 Fr. 3.50 200 190 1.65 208

BT-PD1-1220(MCL) 12 Fr. 4.17 200 190 2.11 208

BT-PD1-1420(MCL) 14 Fr. 4.83 200 190 2.11 208

BT-PD1-1620(MCL) 16 Fr. 5.40 200 190 2.11 208

BT-PD1-0525(MCL) 5 Fr. 1.72 250 240 1.07 258

BT-PD1-0625(MCL) 6 Fr. 2.15 250 240 1.07 258

BT-PD1-0725(MCL) 7 Fr. 2.36 250 240 1.27 258

BT-PD1-0825(MCL) 8 Fr. 2.85 250 240 1.47 258

BT-PD1-0925(MCL) 9 Fr. 3.17 250 240 1.47 258

BT-PD1-1025(MCL) 10 Fr. 3.50 250 240 1.65 258

BT-PD1-1225(MCL) 12 Fr. 4.17 250 240 2.11 258

BT-PD1-1425(MCL) 14 Fr. 4.83 250 240 2.11 258

BT-PD1-1625(MCL) 16 Fr. 5.40 250 240 2.11 258

BT-PD1-0530(MCL) 5 Fr. 1.72 300 290 1.07 308

BT-PD1-0630(MCL) 6 Fr. 2.15 300 290 1.07 308

BT-PD1-0730(MCL) 7 Fr. 2.36 300 290 1.27 308

BT-PD1-0830(MCL) 8 Fr. 2.85 300 290 1.47 308

BT-PD1-0930(MCL) 9 Fr. 3.17 300 290 1.47 308

BT-PD1-1030(MCL) 10 Fr. 3.50 300 290 1.65 308

BT-PD1-1230(MCL) 12 Fr. 4.17 300 290 2.11 308

BT-PD1-1430(MCL) 14 Fr. 4.83 300 290 2.11 308

BT-PD1-1630(MCL) 16 Fr. 5.40 300 290 2.11 308

BT-PD1-0540(MCL) 5 Fr. 1.72 400 390 1.07 408

BT-PD1-0640(MCL) 6 Fr. 2.15 400 390 1.07 408

BT-PD1-0740(MCL) 7 Fr. 2.36 400 390 1.27 408

BT-PD1-0840(MCL) 8 Fr. 2.85 400 390 1.47 408

BT-PD1-0940(MCL) 9 Fr. 3.17 400 390 1.47 408

BT-PD1-1040(MCL) 10 Fr. 3.50 400 390 1.65 408

BT-PD1-1240(MCL) 12 Fr. 4.17 400 390 2.11 408

BT-PD1-1440(MCL) 14 Fr. 4.83 400 390 2.11 408

BT-PD1-1640(MCL) 16 Fr. 5.40 400 390 2.11 408

BT-PD1-0620-W(MCL) 6 Fr. 2.15 200 190 1.07 208

BT-PD1-0720-W(MCL) 7 Fr. 2.36 200 190 1.27 208

BT-PD1-0820-W(MCL) 8 Fr. 2.85 200 190 1.47 208

BT-PD1-0920-W(MCL) 9 Fr. 3.17 200 190 1.47 208

BT-PD1-1020-W(MCL) 10 Fr. 3.50 200 190 1.65 208

BT-PD1-1220-W(MCL) 12 Fr. 4.17 200 190 2.11 208

BT-PD1-1420-W(MCL) 14 Fr. 4.83 200 190 2.11 208

BT-PD1-1620-W(MCL) 16 Fr. 5.40 200 190 2.11 208

BT-PD1-0625-W(MCL) 6 Fr. 2.15 250 240 1.07 258

BT-PD1-0725-W(MCL) 7 Fr. 2.36 250 240 1.27 258

BT-PD1-0825-W(MCL) 8 Fr. 2.85 250 240 1.47 258

BT-PD1-0925-W(MCL) 9 Fr. 3.17 250 240 1.47 258

BT-PD1-1025-W(MCL) 10 Fr. 3.50 250 240 1.65 258

BT-PD1-1225-W(MCL) 12 Fr. 4.17 250 240 2.11 258

BT-PD1-1425-W(MCL) 14 Fr. 4.83 250 240 2.11 258

BT-PD1-1625-W(MCL) 16 Fr. 5.40 250 240 2.11 258

BT-PD1-0630-W(MCL) 6 Fr. 2.15 300 290 1.07 308

BT-PD1-0730-W(MCL) 7 Fr. 2.36 300 290 1.27 308

BT-PD1-0830-W(MCL) 8 Fr. 2.85 300 290 1.47 308

BT-PD1-0930-W(MCL) 9 Fr. 3.17 300 290 1.47 308

BT-PD1-1030-W(MCL) 10 Fr. 3.50 300 290 1.65 308

BT-PD1-1230-W(MCL) 12 Fr. 4.17 300 290 2.11 308

BT-PD1-1430-W(MCL) 14 Fr. 4.83 300 290 2.11 308

BT-PD1-1630-W(MCL) 16 Fr. 5.40 300 290 2.11 308

BT-PD1-0640-W(MCL) 6 Fr. 2.15 400 390 1.07 408

BT-PD1-0740-W(MCL) 7 Fr. 2.36 400 390 1.27 408

BT-PD1-0840-W(MCL) 8 Fr. 2.85 400 390 1.47 408

BT-PD1-0940-W(MCL) 9 Fr. 3.17 400 390 1.47 408

BT-PD1-1040-W(MCL) 10 Fr. 3.50 400 390 1.65 408

BT-PD1-1240-W(MCL) 12 Fr. 4.17 400 390 2.11 408

BT-PD1-1440-W(MCL) 14 Fr. 4.83 400 390 2.11 408

BT-PD1-1640-W(MCL) 16 Fr. 5.40 400 390 2.11 408

穿刺針

引流導管組(MCL)

(直接穿刺型)

引流導管組(MCL)

含尼龍線

(直接穿刺型)

類別 型號 尺寸
導管



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

規格(型號)

外徑(mm) 長度(mm) 有效長度(mm) 外徑(mm) 有效長度(mm) 外徑(mm) 有效長度(mm)

BT-PDS-0520(CL) 5 Fr. 1.72 200 190 1.07 208 ---- ----

BT-PDS-0620(CL) 6 Fr. 2.15 200 190 1.07 208 ---- ----

BT-PDS-0525(CL) 5 Fr. 1.72 250 240 1.07 258 ---- ----

BT-PDS-0625(CL) 6 Fr. 2.15 250 240 1.07 258 ---- ----

BT-PDS-0530(CL) 5 Fr. 1.72 300 290 1.07 308 ---- ----

BT-PDS-0630(CL) 6 Fr. 2.15 300 290 1.07 308 ---- ----

BT-PDS-0540(CL) 5 Fr. 1.72 400 390 1.07 408 ---- ----

BT-PDS-0640(CL) 6 Fr. 2.15 400 390 1.07 408 ---- ----

BT-PDS-0720(CL) 7 Fr. 2.36 200 190 1.27 208 1.22 210

BT-PDS-0820(CL) 8 Fr. 2.85 200 190 1.47 208 1.35 210

BT-PDS-0920(CL) 9 Fr. 3.17 200 190 1.47 208 1.46 210

BT-PDS-1020(CL) 10 Fr. 3.50 200 190 1.65 208 1.60 210

BT-PDS-1220(CL) 12 Fr. 4.17 200 190 2.11 208 1.95 210

BT-PDS-1420(CL) 14 Fr. 4.83 200 190 2.11 208 2.30 210

BT-PDS-1620(CL) 16 Fr. 5.40 200 190 2.11 208 2.55 210

BT-PDS-0725(CL) 7 Fr. 2.36 250 240 1.27 258 1.22 260

BT-PDS-0825(CL) 8 Fr. 2.85 250 240 1.47 258 1.35 260

BT-PDS-0925(CL) 9 Fr. 3.17 250 240 1.47 258 1.46 260

BT-PDS-1025(CL) 10 Fr. 3.50 250 240 1.65 258 1.60 260

BT-PDS-1225(CL) 12 Fr. 4.17 250 240 2.11 258 1.95 260

BT-PDS-1425(CL) 14 Fr. 4.83 250 240 2.11 258 2.30 260

BT-PDS-1625(CL) 16 Fr. 5.40 250 240 2.11 258 2.55 260

BT-PDS-0730(CL) 7 Fr. 2.36 300 290 1.27 308 1.22 310

BT-PDS-0830(CL) 8 Fr. 2.85 300 290 1.47 308 1.35 310

BT-PDS-0930(CL) 9 Fr. 3.17 300 290 1.47 308 1.46 310

BT-PDS-1030(CL) 10 Fr. 3.50 300 290 1.65 308 1.60 310

BT-PDS-1230(CL) 12 Fr. 4.17 300 290 2.11 308 1.95 310

BT-PDS-1430(CL) 14 Fr. 4.83 300 290 2.11 308 2.30 310

BT-PDS-1630(CL) 16 Fr. 5.40 300 290 2.11 308 2.55 310

BT-PDS-0740(CL) 7 Fr. 2.36 400 390 1.27 408 1.22 410

BT-PDS-0840(CL) 8 Fr. 2.85 400 390 1.47 408 1.35 410

BT-PDS-0940(CL) 9 Fr. 3.17 400 390 1.47 408 1.46 410

BT-PDS-1040(CL) 10 Fr. 3.50 400 390 1.65 408 1.60 410

BT-PDS-1240(CL) 12 Fr. 4.17 400 390 2.11 408 1.95 410

BT-PDS-1440(CL) 14 Fr. 4.83 400 390 2.11 408 2.30 410

BT-PDS-1640(CL) 16 Fr. 5.40 400 390 2.11 408 2.55 410

BT-PDS-0620-W(CL) 6 Fr. 2.15 200 190 1.07 208 ---- ----

BT-PDS-0625-W(CL) 6 Fr. 2.15 250 240 1.07 258 ---- ----

BT-PDS-0630-W(CL) 6 Fr. 2.15 300 290 1.07 308 ---- ----

BT-PDS-0640-W(CL) 6 Fr. 2.15 400 390 1.07 408 ---- ----

BT-PDS-0720-W(CL) 7 Fr. 2.36 200 190 1.27 208 1.22 210

BT-PDS-0820-W(CL) 8 Fr. 2.85 200 190 1.47 208 1.35 210

BT-PDS-0920-W(CL) 9 Fr. 3.17 200 190 1.47 208 1.46 210

BT-PDS-1020-W(CL) 10 Fr. 3.50 200 190 1.65 208 1.60 210

BT-PDS-1220-W(CL) 12 Fr. 4.17 200 190 2.11 208 1.95 210

BT-PDS-1420-W(CL) 14 Fr. 4.83 200 190 2.11 208 2.30 210

BT-PDS-1620-W(CL) 16 Fr. 5.40 200 190 2.11 208 2.55 210

BT-PDS-0725-W(CL) 7 Fr. 2.36 250 240 1.27 258 1.22 260

BT-PDS-0825-W(CL) 8 Fr. 2.85 250 240 1.47 258 1.35 260

BT-PDS-0925-W(CL) 9 Fr. 3.17 250 240 1.47 258 1.46 260

BT-PDS-1025-W(CL) 10 Fr. 3.50 250 240 1.65 258 1.60 260

BT-PDS-1225-W(CL) 12 Fr. 4.17 250 240 2.11 258 1.95 260

BT-PDS-1425-W(CL) 14 Fr. 4.83 250 240 2.11 258 2.30 260

BT-PDS-1625-W(CL) 16 Fr. 5.40 250 240 2.11 258 2.55 260

BT-PDS-0730-W(CL) 7 Fr. 2.36 300 290 1.27 308 1.22 310

BT-PDS-0830-W(CL) 8 Fr. 2.85 300 290 1.47 308 1.35 310

BT-PDS-0930-W(CL) 9 Fr. 3.17 300 290 1.47 308 1.46 310

BT-PDS-1030-W(CL) 10 Fr. 3.50 300 290 1.65 308 1.60 310

BT-PDS-1230-W(CL) 12 Fr. 4.17 300 290 2.11 308 1.95 310

BT-PDS-1430-W(CL) 14 Fr. 4.83 300 290 2.11 308 2.30 310

BT-PDS-1630-W(CL) 16 Fr. 5.40 300 290 2.11 308 2.55 310

BT-PDS-0740-W(CL) 7 Fr. 2.36 400 390 1.27 408 1.22 410

BT-PDS-0840-W(CL) 8 Fr. 2.85 400 390 1.47 408 1.35 410

BT-PDS-0940-W(CL) 9 Fr. 3.17 400 390 1.47 408 1.46 410

BT-PDS-1040-W(CL) 10 Fr. 3.50 400 390 1.65 408 1.60 410

BT-PDS-1240-W(CL) 12 Fr. 4.17 400 390 2.11 408 1.95 410

BT-PDS-1440-W(CL) 14 Fr. 4.83 400 390 2.11 408 2.30 410

BT-PDS-1640-W(CL) 16 Fr. 5.40 400 390 2.11 408 2.55 410

引流導管組(CL)

(附硬套管型)

引流導管組(CL)

(附軟硬套管型)

引流導管組(CL)

含尼龍線

(附硬套管型)

引流導管組(CL)

含尼龍線

(附軟硬套管型

導管 硬套管 軟套管
類別 型號 尺寸



 

 

 

 

規格(型號)

外徑(mm) 長度(mm) 有效長度(mm) 外徑(mm) 有效長度(mm) 外徑(mm) 有效長度(mm)

BT-PDS-0520(MCL) 5 Fr. 1.72 200 190 1.07 208 ---- ----

BT-PDS-0620(MCL) 6 Fr. 2.15 200 190 1.07 208 ---- ----

BT-PDS-0525(MCL) 5 Fr. 1.72 250 240 1.07 258 ---- ----

BT-PDS-0625(MCL) 6 Fr. 2.15 250 240 1.07 258 ---- ----

BT-PDS-0530(MCL) 5 Fr. 1.72 300 290 1.07 308 ---- ----

BT-PDS-0630(MCL) 6 Fr. 2.15 300 290 1.07 308 ---- ----

BT-PDS-0540(MCL) 5 Fr. 1.72 400 390 1.07 408 ---- ----

BT-PDS-0640(MCL) 6 Fr. 2.15 400 390 1.07 408 ---- ----

BT-PDS-0720(MCL) 7 Fr. 2.36 200 190 1.27 208 1.22 210

BT-PDS-0820(MCL) 8 Fr. 2.85 200 190 1.47 208 1.35 210

BT-PDS-0920(MCL) 9 Fr. 3.17 200 190 1.47 208 1.46 210

BT-PDS-1020(MCL) 10 Fr. 3.50 200 190 1.65 208 1.60 210

BT-PDS-1220(MCL) 12 Fr. 4.17 200 190 2.11 208 1.95 210

BT-PDS-1420(MCL) 14 Fr. 4.83 200 190 2.11 208 2.30 210

BT-PDS-1620(MCL) 16 Fr. 5.40 200 190 2.11 208 2.55 210

BT-PDS-0725(MCL) 7 Fr. 2.36 250 240 1.27 258 1.22 260

BT-PDS-0825(MCL) 8 Fr. 2.85 250 240 1.47 258 1.35 260

BT-PDS-0925(MCL) 9 Fr. 3.17 250 240 1.47 258 1.46 260

BT-PDS-1025(MCL) 10 Fr. 3.50 250 240 1.65 258 1.60 260

BT-PDS-1225(MCL) 12 Fr. 4.17 250 240 2.11 258 1.95 260

BT-PDS-1425(MCL) 14 Fr. 4.83 250 240 2.11 258 2.30 260

BT-PDS-1625(MCL) 16 Fr. 5.40 250 240 2.11 258 2.55 260

BT-PDS-0730(MCL) 7 Fr. 2.36 300 290 1.27 308 1.22 310

BT-PDS-0830(MCL) 8 Fr. 2.85 300 290 1.47 308 1.35 310

BT-PDS-0930(MCL) 9 Fr. 3.17 300 290 1.47 308 1.46 310

BT-PDS-1030(MCL) 10 Fr. 3.50 300 290 1.65 308 1.60 310

BT-PDS-1230(MCL) 12 Fr. 4.17 300 290 2.11 308 1.95 310

BT-PDS-1430(MCL) 14 Fr. 4.83 300 290 2.11 308 2.30 310

BT-PDS-1630(MCL) 16 Fr. 5.40 300 290 2.11 308 2.55 310

BT-PDS-0740(MCL) 7 Fr. 2.36 400 390 1.27 408 1.22 410

BT-PDS-0840(MCL) 8 Fr. 2.85 400 390 1.47 408 1.35 410

BT-PDS-0940(MCL) 9 Fr. 3.17 400 390 1.47 408 1.46 410

BT-PDS-1040(MCL) 10 Fr. 3.50 400 390 1.65 408 1.60 410

BT-PDS-1240(MCL) 12 Fr. 4.17 400 390 2.11 408 1.95 410

BT-PDS-1440(MCL) 14 Fr. 4.83 400 390 2.11 408 2.30 410

BT-PDS-1640(MCL) 16 Fr. 5.40 400 390 2.11 408 2.55 410

BT-PDS-0620-W(MCL) 6 Fr. 2.15 200 190 1.07 208 ---- ----

BT-PDS-0625-W(MCL) 6 Fr. 2.15 250 240 1.07 258 ---- ----

BT-PDS-0630-W(MCL) 6 Fr. 2.15 300 290 1.07 308 ---- ----

BT-PDS-0640-W(MCL) 6 Fr. 2.15 400 390 1.07 408 ---- ----

BT-PDS-0720-W(MCL) 7 Fr. 2.36 200 190 1.27 208 1.22 210

BT-PDS-0820-W(MCL) 8 Fr. 2.85 200 190 1.47 208 1.35 210

BT-PDS-0920-W(MCL) 9 Fr. 3.17 200 190 1.47 208 1.46 210

BT-PDS-1020-W(MCL) 10 Fr. 3.50 200 190 1.65 208 1.60 210

BT-PDS-1220-W(MCL) 12 Fr. 4.17 200 190 2.11 208 1.95 210

BT-PDS-1420-W(MCL) 14 Fr. 4.83 200 190 2.11 208 2.30 210

BT-PDS-1620-W(MCL) 16 Fr. 5.40 200 190 2.11 208 2.55 210

BT-PDS-0725-W(MCL) 7 Fr. 2.36 250 240 1.27 258 1.22 260

BT-PDS-0825-W(MCL) 8 Fr. 2.85 250 240 1.47 258 1.35 260

BT-PDS-0925-W(MCL) 9 Fr. 3.17 250 240 1.47 258 1.46 260

BT-PDS-1025-W(MCL) 10 Fr. 3.50 250 240 1.65 258 1.60 260

BT-PDS-1225-W(MCL) 12 Fr. 4.17 250 240 2.11 258 1.95 260

BT-PDS-1425-W(MCL) 14 Fr. 4.83 250 240 2.11 258 2.30 260

BT-PDS-1625-W(MCL) 16 Fr. 5.40 250 240 2.11 258 2.55 260

BT-PDS-0730-W(MCL) 7 Fr. 2.36 300 290 1.27 308 1.22 310

BT-PDS-0830-W(MCL) 8 Fr. 2.85 300 290 1.47 308 1.35 310

BT-PDS-0930-W(MCL) 9 Fr. 3.17 300 290 1.47 308 1.46 310

BT-PDS-1030-W(MCL) 10 Fr. 3.50 300 290 1.65 308 1.60 310

BT-PDS-1230-W(MCL) 12 Fr. 4.17 300 290 2.11 308 1.95 310

BT-PDS-1430-W(MCL) 14 Fr. 4.83 300 290 2.11 308 2.30 310

BT-PDS-1630-W(MCL) 16 Fr. 5.40 300 290 2.11 308 2.55 310

BT-PDS-0740-W(MCL) 7 Fr. 2.36 400 390 1.27 408 1.22 410

BT-PDS-0840-W(MCL) 8 Fr. 2.85 400 390 1.47 408 1.35 410

BT-PDS-0940-W(MCL) 9 Fr. 3.17 400 390 1.47 408 1.46 410

BT-PDS-1040-W(MCL) 10 Fr. 3.50 400 390 1.65 408 1.60 410

BT-PDS-1240-W(MCL) 12 Fr. 4.17 400 390 2.11 408 1.95 410

BT-PDS-1440-W(MCL) 14 Fr. 4.83 400 390 2.11 408 2.30 410

BT-PDS-1640-W(MCL) 16 Fr. 5.40 400 390 2.11 408 2.55 410

引流導管組(MCL)

(附硬套管型)

引流導管組(MCL)

(附軟硬套管型)

引流導管組(MCL)

含尼龍線

(附硬套管型)

引流導管組(MCL)

含尼龍線

(附軟硬套管型)

導管 硬套管 軟套管
類別 型號 尺寸


